
 
 

  Istituto Comprensivo Statale  
”Rita Levi Montalcini” 

Via ROMA, 47 30010 Campolongo Maggiore (VE) 
Scuole Infanzia Primarie e Secondarie di I grado – COMUNI di CAMPOLONGO M. e CAMPAGNA L. (VE) 

Tel: 0495848146 - Fax: 0499744126 
Cod. Mecc.: VEIC80800A - C.F.: 82011520275 – CUF: UF5AM0   

e-mail: veic80800a@istruzione.it - P.E.C.: veic80800a@pec.istruzione.it 

 
 
 

 

Campolongo Maggiore, 15/09/2024                                 

          All’albo  

Agli Atti 

I.C. “R. L. Montalcini” 

 

OGGETTO: Interpello per individuazione del personale ai sensi ex art. 13 comma 23 dell’O.M. 

88/2024- Avviso prot. 13670 del 05.09.2025 – GRADUATORIA 

 

 

 

                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 13 comma 23 dell’OM 88/2024;  

VISTO l’Interpello per selezione personale ai sensi ex art. 13 comma 23 dell’O.M. 88/2024- 

Avviso prot. 13670 del 05.09.2025 

CONSIDERATO il verbale di valutazione delle candidature pervenute prot. 13931 del 

08.09.2025 

 

                                                             DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo dell’istituto della graduatoria per la individuazione del personale ai fini 

del reclutamento di docenti per posti classi di concorso ADAA, EEEE, EEIL e ADEE – Avviso prot. 

N. 13670 del 05.09.2025 

 

 

GRADUATORIA Avviso prot. 13670 del 05.09.2025 

Classe di concorso ADAA 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA NOME E COGNOME DEL CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 

ASSEGNATO 

1 DE POL FEDERICA 54 

2 COSTACURTA SILVIA 51 

VEIC80800A - AA92819 - ALBO PRETORIO - 0000003 - 15/09/2025 - G4 – GRADUATORIE - I



3 MORUCCIO LUCIA 44,5 

4 TAGLIARIFERRI RITA  35 

5 PICONE MARTA Picone Marta 18,5 

6 NIZZERO ATTILIO  18 

7 MASCHIO JESSICA  16,5 

8 LORENZON ANDREA  15 

9 MINEO ANDREA  15 

10 BRANCACCIO FRANCESCO  11 

11 ARMANNI TERESA  8 

12 SFRISO MARTINA  8 

13 MICHELE ALESSANDRO 8 

14 LORO LUCA  7,5 

15 DE GIORGIO MARIAGRAZIA  7 

16 MARTORANA GIUSEPPE  7 

17 OCCHIONE SIMONE  7 

18 ROMANO MIRIAM  7 

19 GASBARRI GIULIA  6 

20 SCARPA ALICE  6 

21 NARDO ARMIDA  6 

22 TAMBURELLO LILLY 4,5 

23 PUOZZO LORENA  4 

24 MORESCHI LORENZO  3 

25 GRITTI BEATRICE  3 

26 TIVERON GAIA  3 

27 MILLELLA FRANCESCO 3 

28 CAVALLINI MATTEO  3 

29 RAGUSO DANIELE  3 

30 RUIZ SANCIS  3 

31 LEONARDI ELENA  3 

32 PETRINI SAMANTHA  3 

33 CINA’ GIULIA  3 

34 CARRARO ANITA  3 

35 CASAROTTO MARCO  1,5 

36 MELLACE BENEDETTA  1,5 

37 SAUNA LUANA 0 

38 MUCCITELLI ARIANNA  0 

39 PETRINI BEATRICE  0 

40 VIGLIOTTI MARIANGELA  0 

41 CERCHIARA DANIELA 0 

 

* A parità di punteggio relativo ai titoli e di priorità di servizio, si dà la precedenza al 

più giovane di età. 

 

 

 

VEIC80800A - AA92819 - ALBO PRETORIO - 0000003 - 15/09/2025 - G4 – GRADUATORIE - I



 

 

Classe di concorso EEIL 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA NOME E COGNOME DEL CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 

ASSEGNATO 

1 BARACCO SARA 94 

2 TRENTIN LAURA 66 

3 TRAVERSO ALICE  56 

4 TASSO CHIARA 54 

5 CASANO GIORGIA 49 

6 PAGAN NICOLE 45 

7 BOLZONARO ELEONORA 44,5 

8 GENTILE STEFANIA 39 

9 BENEDETTA CESARO 34,5 

10 TRUSCELLO MARTINA 26,5 

11 MASENADORE ANGELICA 26 

12 COCCATO GIULIA 18 

13 MASCHIO JESSICA 16,5 

14 NARDO ARMIDA 6 

15 FRISO LINDA 4,5 

16 DE SIMONE NICOLETTA 4 

17 VIGLIOTTI MARIANGELA 0 

 

* A parità di punteggio relativo ai titoli e di priorità di servizio, si dà la precedenza al 

più giovane di età. 

 

 

Classe di concorso EEEE 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA NOME E COGNOME DEL CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 

ASSEGNATO 

1 BARACCO SARA 94 

2 TRENTIN LAURA 66 

3 DELL’ANNA PRISCA 59 

4 TRAVERSO ALICE 56 

5 TASSO CHIARA 54 

6 BRAGA ELEONORA 52,5 

7 PAGAN NICOLE 45 

8 BOLZONARO ELEONORA 44,5 

9 GENTILE STEFANIA 39 

10 CARRARO ANDREA 36 

11 BENEDETTA CESARO 34,5 

12 VARAGNOLO GENNY 27 

13 TRUSCELLO MARTINA 26,5 

VEIC80800A - AA92819 - ALBO PRETORIO - 0000003 - 15/09/2025 - G4 – GRADUATORIE - I



14 MASENADORE ANGELICA 26 

15 COCCATO GIULIA 18 

16 MASCHIO JESSICA 16,5 

17 SINAGLIA NICOLA 12 

18 RETTORE LUCA 7 

19 NARDO ARMIDA 6 

20 CIAMPA’ ROSSELLA 5 

21 FRISO LINDA 4,5 

22 DE SIMONE NICOLETTA 4 

23 FERRO FRANCESCA 4 

24 VIGLIOTTI MARIANGELA 0 

 

* A parità di punteggio relativo ai titoli e di priorità di servizio, si dà la precedenza al 

più giovane di età. 

 

 

 

Classe di concorso ADEE 

 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA NOME E COGNOME DEL CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 

ASSEGNATO 

 1 SCABIN ERICA 111 

 2 SARTORE MARTINA 99 

 3 TRENTIN LAURA 66 

 4 POLATO FEDERICO 60 

 5 BRAGA ELEONORA 52,5 

 6 BOLDRIN VALENTINA 51 

 7 CASANO GIORGIA 49 

8 BORTOLOTTO IRENE 45,5 

 9 PAGAN NICOLE 45 

 10 GUOLO SVEVA 41,5 

 11 MONETTI SILVIA 39 

 12 GENTILE STEFANIA 39 

 13 ZANFORLIN ANASTASIA 39 

 14 BAIDO ELENA 36 

 15 BONAVITA ERIKA 27 

 16 MESCALCHIN GIACOMO 27 

 17 BOSCOLO NATA GIULIA 27 

 18 BOSCOLO MENEGUOLO VALERIA 27 

 19 NICOLETTA MATTEO  25,5 

20 FERRO ASIA 18 

 21 COCCATO GIULIA 18 

 22 RETTORE LUCA 7 

 23 ONORANTI GLORIA 6 

 24 CIAMPA’ ROSSELLA 5 

 25 FRISO LINDA 4,5 

 

VEIC80800A - AA92819 - ALBO PRETORIO - 0000003 - 15/09/2025 - G4 – GRADUATORIE - I



 

*A parità di punteggio relativo ai titoli e di priorità di servizio, si dà la precedenza al 

più giovane di età. 

 

La graduatoria viene pubblicata in Albo on line. 

 

 
Distinti saluti                                                                  

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                          Dott.ssa Claudia Caracciolo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/1993 

 
 

 

                                                                                                                                               

VEIC80800A - AA92819 - ALBO PRETORIO - 0000003 - 15/09/2025 - G4 – GRADUATORIE - I


